
I Determina dell'Uff.Serv.Soc. 
I N.88 del 06/06/2011 

• Ufficio 
•Ragioner ia 
•Segretar io Com.le 
BÀlbo 
•Segreter ia 

C O M U N E DÌ CALATABIANO 

(PROVINCIA DI CATANIA) 
Servizio : Ufficio servizi sociali 

D E T E R M I N A Z I O N E N ° D E L ' O T / 

O G G E T T O : Impegno di spesa per concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e 
vantaggi economici in favore di terzi. Anno 2011. 

Il Responsabile dell' Area Amministrativa 

Visto i l vigente Regolamento sulla concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e 
vantaggi economici in favore di terzi, approvato con deliberazione C.C. n. 20 del 15/05/2006; 
Visto l'elenco dei richiedenti che vivono in condizioni precarie e quindi necessitano di sovvenzioni 
contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici in favore di terzi; 
Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all'impegno della somma complessiva di € 6.500,00; 
Visto i l vigente Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
Di impegnare, per la causale, la complessiva spesa di € 6.500,00. 
Di imputare la somma di € 6.500,00 al cap. 6 cod. 1.10.04.05 esercizio finanziario 2011. 
Di dare atto che, con separati atti, si provvederà al riparto della suddetta somma ed alla liquidazione 
agli aventi diritto. 
Trasmettere i l presente atto al Servizio Finanziario per 1"apposizione del visto di regolarità l'Ufficio di 
segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale. 

Il Responsabile del Servizio 
(Sig.ra Antonina Samperi) 

Il Responsabile dell' 
(Dott. Sah at 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n. 
142, recepita dalla L.R. n. 48/91, come sostituto dall'art. 12 della L.R. n. 30/00, appone, sul presente 
atto, i l Visto di regolarità contabile, attestante la COPERTURA F I T N ' A N Z I A R I A _̂ della spesa di € 
6.500.00 del Bilancio 2011, sull'intervento 1.10.04.05 CAP. 6 (prenotaz. n.^^U'Rj 

Amministrativa 

Calatabiano lìKÌ£l£ IL RESPONSABILE D 
(Rag. Penri 

RV. FINANZIARIO 
osalba) 


